Протокол № 13
 заседания Совета профилактики администрации Малояушского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

с. Малые Яуши	                                                       21 декабря 2020г.

Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Никишова Н.П. – главный специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Петрова Н.В.- социальный педагог МБОУ «Малояушская СОШ»
Курсова Н.Ю.- заведующая Малояушского СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
  Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
 УУП- лейтенант полиции Гончаров А.А.

. Повестка дня.
  	1.Подведение итогов по обследованиям жилищно-бытовых условий
неблагополучных семей.
 	2. О принятии мер по обеспечению пожарной безопасности в период проведения новогодних  и рождественских праздников на территории Малояушского сельского поселения.
3. Утверждение плана работы и графика проведения Совета профилактики на 2020 год.

1.Подведение итогов по обследованиям жилищно-бытовых условий
неблагополучных семей.

                                                         (Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.
      2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и  депутатами сельского поселения:
            - постоянно вести среди населения разъяснительную работу  о вреде алкоголизма, наркомании, табакокурения
                - организовать рейды  по населенным пунктам сельского поселения по выявлению лиц, злоупотребляющих спиртными напитками, постановка их на профилактический учет.

2. О принятии мер по обеспечению пожарной безопасности в период проведения новогодних  и рождественских праздников на территории Малояушского сельского поселения.

                                                         (Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.

 2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и  депутатами сельского поселения:
            - по согласованному графику проводить дежурство на период новогодних каникул.

           3. Утвердить план работы и график проведения Совета профилактики на 2021 год.

 Председатель заседания:                                                                                        Волков С.К.

  Секретарь заседания:                                                                                         Якимова Р.А.

Протокол №

13

заседания Совета

профилактики администрации Малояушского

сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

.

с. Малые Яуши

21

декабря 2020г.

Председательствовал:

Волков С.К.

–

председатель комиссии, глава администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

Секретарь комиссии:

Никишова Н.П.

–

главный

специалист

-

эксперт администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского р

айона Чувашской Республики.

Присутствовали:

члены Совета профилактики:

Петрова Н.В.

-

социальный педагог МБОУ «Малояушская СОШ»

Курсова Н.Ю.

-

заведующая Малояушского СДК

Никандрова Н.В.

-

медсестра ОВОП

Якимова Н.Н.

-

инспектор ВУР

УУП

-

лейтенант полиции Гончаров А.А.

.

Повестка дня.

1.Подведение итогов по обследовани

ям жилищно

-

бытовых условий

неблагополучных семей.

2.

О

принятии мер по обеспечению пожарной безопасности в период проведения

новогодних

и рождественских праздников на территории Малояушского сельского

поселения

.

3

. Утверждение

плана работы и

графика провед

ения Совета профилактики на 2020

год.

1.

Подведение итогов

по обследованиям жилищно

-

бытовых условий

неблагополучных семей.

(Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместн

о со старостами и

депутатами сельского поселения: